
 

 

UCHWAŁA NR V/034/2019 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zmianami), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i ust. 7, w związku z art. 91 

ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996  

ze zmianami) Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach, 

ul. Dworcowa 1, 43-178 Ornontowice na Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach, ul. Dworcowa 

1, 43-178 Ornontowice. 

§ 2. Akt założycielski Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.  

   

  
 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Barbara Pepke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1675



Załącznik do uchwały Nr V/034/2019 

Rady Powiatu Mikołowskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach, 

ul. Dworcowa 1, 43-178 Ornontowice 

§ 1. Mocą Uchwały Nr V/034/2019 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach szkoła pod nazwą Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach, ul. Dworcowa 1, 43-178 Ornontowice od dnia 1 września 2019 r. 

nosi nazwę: 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach, 

ul. Dworcowa 1, 43-178 Ornontowice 

§ 2. W ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach, ul. Dworcowa 1, 43-178 

Ornontowice, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Mikołowski będą funkcjonować następujące 

szkoły: 

1. Liceum Ogólnokształcące w Ornontowicach, ul. Dworcowa 1, 43-178 Ornontowice 

2. Technikum w Ornontowicach, ul. Dworcowa 1, 43-178 Ornontowice 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia w Ornontowicach, ul. Dworcowa 1, 43-178 Ornontowice 

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach określa 
statut. 

§ 4. Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

   

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1675


		2019-03-01T13:03:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




